平成２４年１月１７日

各  位

                      上場会社名 中部電力株式会社

                      代表者 代表取締役社長 水野 明久

                      （コード番号 ９５０２）

                      問合せ先責任者

                       経理部決算グループ長 鈴木 賢

                      （ＴＥＬ ０５２－９５１－８２１１）

子会社の業績予想の修正に関するお知らせ

本日、当社子会社である株式会社トーエネックが、別添のとおり業績予想を修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 売上高、営業利益、経常利益につきましては、前回公表値から変更ありません。
 当期純利益につきましては、法人税率引下げに関連する法律が公布されたことに伴う繰延税金資産の取り崩し（約11億
円）のほか、有価証券評価損等を特別損失に見込んだことなどにより、連結、個別とも前回公表の予想値を修正いたしま
す。
 なお、配当金につきましては、期初に公表したとおり１株あたり年間配当金10円（中間5円、期末5円）を予定しており、変
更ありません。

（注）上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異
なる可能性があります。

以 上

平成24年1月17日
各 位

上場会社名 株式会社トーエネック

代表者 代表取締役社長 社長執行役員 越智 洋

（コード番号 1946）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 経理部長 三浦 務

（TEL 052-219-1916）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 172,000 2,600 3,000 1,500 16.01

今回修正予想(B) 172,000 2,600 3,000 200 2.14

増減額(B-A) ― ― ― △1,300

増減率(%) ― ― ― △86.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 167,257 3,217 3,723 2,134 22.79

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 165,000 2,100 2,400 1,100 11.74

今回修正予想(B) 165,000 2,100 2,400 △300 △3.20

増減額(B-A) ― ― ― △1,400

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 161,876 2,791 3,296 1,682 17.96

	120117子会社の業績予想の修正（当社版）.pdf
	20120117業績予想の修正に関するお知らせ